
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
24 травня 2022 року                                м. Виноградів                                              №114 
 
 
Про надання дозволу  
на відмову від спадщини  

 

 
                                        

Відповідно до статей 34, 40, 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статей 32, 56, 1273 Цивільного кодексу України, статей 176, 177 Сімейного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), 
розглянувши заяви та додані документи громадян про надання дозволу на відмову від 
прийняття спадщини, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 
13.05.2022 року, виконавчий комітет Виноградівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл: 
1.1) громадянці ***********, мешканці ***********, на відмову від спадщини від 

імені малолітніх дітей ***********, *********** року народження,  ***********, 
*********** року народження, ***********, *********** року народження, ***********, 
*********** року народження, відкритої за законом за батьком дітей ***********, який 
помер *********** року; 

1.1.1) взяти до відома, що право проживання *********** *******р.н., *********** 
*******р.н., *********** *******р.н., *********** *******р.н., забезпечено за адресою 
***********. 

2. Зобов’язати *********** дотримуватись встановлених вимог щодо захисту 
майнових прав та інтересів дітей. 

3. Підпункт 1.2) пункту 1 рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради 
від 28.04.2022 року №88 "Про відмову у наданні дозволу на відмову від спадщини" вважати 
недійсним.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей міської 
ради. 
 
 
 
Міський голова​                                                  ​ ​            Степан БОЧКАЙ                    


